Российская  Федерация

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

                   «Детский сад № 9 комбинированного вида»

660077, г. Красноярск, ул. Весны, д.13 А т.2-125319,  Е-mail: dou9@mailkrsk.ru

ОКПО   57313474     ОГРН  1022402490758         ИНН/КПП   2465040874\246501001

Веб-сайт:kras_dou\9\

Форма по ОКУД

 МАДОУ

         Код

     0301017

Номер документа дата

8\р 11.01.2024

ПРИКАЗ

О введении примерного цикличного 10-ти дневного меню

На основании требований СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», СанПиН 2.3\2.4 3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям общественного

питания населения» СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические

требования по профилактике инфекционных болезней», МР 2.4.0260-21

«Рекомендации по проведению оценки соответствия меню обязательным

требованиям», МР 2.3.1 0253-21 «Нормы физиологических потребностей в

энергии и пищевых веществах для различных групп населения Российской

Федерации», ИР 2.4.5.0131-18 «Практические аспекты организации

рационального питания детей  и подростков, организация мониторинга

питания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное цикличное меню для организации питания детей

в МАДОУ № 9, разработанное на основании проекта единого

цикличного меню.

2. Ввести в действие примерное цикличное меню для организации

питания детей с 15.01.2024.

3. На основании примерного цикличного меню составлять меню-

требования установленного образца с указанием выхода продукции для

детей разного возраста.

Заведующий __________ О.К. Коркина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА", Коркина
Ольга Константиновна, Заведующий

18.01.24 10:38
(MSK)

Сертификат 9C03BA11E8108B1D81CB3DC703B72C7B